
LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

AUX. DE SECRETARIA / AYUDANTE TÉC. DOCENTE (N. SEC.)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.314.065 LEDESMA ENRRIQUEZ, MARIA BELÉN 11974 9 8.90 4.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 24.45
2 21.841.107 BRIZUELA, EZEQUIEL DOMINGO 10783 9 8.57 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 21.77
3 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 9 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 19.16
4 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 19.10
5 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
6 23.740.422 MOYA, PAOLA ANDREA 12756 9 9.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 18.98
7 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.71
8 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.60
9 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 9 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.42
10 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 9 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.41
11 33.520.591 CORIA ABDALA, TAHIANA MARIANELA 302 9 7.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.31
12 39.704.211 LLANOS, EDGARDO NAHUEL 12309 9 8.22 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.22
13 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.19
14 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.09
15 34.927.079 DIAZ, CARLOS ALBERTO 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.08
16 35.052.588 VERA, EVELYN IRENE 321 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.00 17.78
17 39.582.814 CRESPO CAMPOS, MAURO IVAN 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
18 38.733.595 CASTAñO, BRYAN 12278 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25
19 38.114.963 CEJAS, ENZO NAHUEL 555 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.06
20 36.638.361 GALVAN, VILMA LEONELLA 11974 9 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
21 38.483.604 MERCADO, YESICA 11974 9 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.39
22 36.497.265 LUNA, ANDREA 12318 9 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.38

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.789.787 GAMBARTE, LILIAN SOLEDAD DE LAS 11066 6 8.99 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 3.60 2.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.29
2 18.155.896 SANCHEZ, EMILIA INES 1236 6 0.00 2.00 3.50 16.00 0.25 0.10 2.30 0.00 3.00 1.85 0.90 0.00 0.00 0.00 35.90
3 31.506.745 LOPEZ, MARíA VALERIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.29
4 39.452.190 DIAZ MATURANO, WALTER NAHUEL 12806 6 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.60
5 38.485.292 AVILA, DANIELA ALEJANDRA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.94
6 40.171.330 CARLON, CARLA YAQUELINE 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 16.70
7 38.483.704 RISSO PATRóN, PAOLA FLORENCIA 11119 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.00 0.00 16.67
8 37.129.886 SUAREZ, VANINA 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.75 0.00 0.00 0.00 16.40
9 37.313.609 GALVAN, MAIRA ELIANA 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.11
10 35.045.562 REYNAGA, MóNICA JIMENA 11066 6 9.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 15.96
11 25.810.911 LEGUIZAMON, NELIDA BEATRIZ 11066 6 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.00 15.86
12 39.703.096 TEVEZ, MICAELA MERCEDES 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.77
13 36.352.296 KRAVETZ, PAULA AMIRA 11066 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
14 40.985.091 GONZáLEZ, GABRIELA ARACELI 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.10
15 39.449.495 BANEGAS, GLADYS MATILDE 11119 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.73
16 43.468.434 CAMPOS, MARIA LUJAN 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
17 39.795.799 GIEMENEZ PADILLA, CLARA AYELEN 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

18 37.653.690 SOSA, VIRGINIA AZUCENA 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 14.42
19 29.783.302 SANTILLAN, ROSANA 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.35
20 40.168.764 CORONEL, EMILSE ALEJANDRA 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.20
21 41.362.865 NORIEGA, JONATHAN MAXIMILIANO 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
22 38.783.114 SANTILLAN, GABRIELA SOLEDAD 11066 6 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.04
23 40.171.495 SOSA, SABRINA MICAELA 2282 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.83
24 33.625.896 BOTTO, SARA ESTHER 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.82
25 32.333.274 SUAREZ, JORGE MARTIN 11066 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
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Nivel Secundario

BIBLIOTECARIO (NIV. SEC.)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.841.107 BRIZUELA, EZEQUIEL DOMINGO 10783 6 8.57 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.77
2 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 6 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 16.16
3 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
4 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 16.10
5 23.740.422 MOYA, PAOLA ANDREA 12756 6 9.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 15.98
6 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 15.71
7 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 15.60
8 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.42
9 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 6 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
10 33.520.591 CORIA ABDALA, TAHIANA MARIANELA 302 6 7.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 15.31
11 39.704.211 LLANOS, EDGARDO NAHUEL 12309 6 8.22 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.22
12 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.19
13 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.09
14 34.927.079 DIAZ, CARLOS ALBERTO 12278 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 15.08
15 35.052.588 VERA, EVELYN IRENE 321 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.00 14.78
16 39.582.814 CRESPO CAMPOS, MAURO IVAN 293 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.27
17 38.733.595 CASTAñO, BRYAN 12278 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.25
18 38.114.963 CEJAS, ENZO NAHUEL 555 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.06
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Nivel Secundario

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.841.107 BRIZUELA, EZEQUIEL DOMINGO 10783 9 8.57 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 21.77
2 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 9 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 19.16
3 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
4 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 19.10
5 23.740.422 MOYA, PAOLA ANDREA 12756 9 9.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 18.98
6 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.71
7 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.60
8 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 9 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.42
9 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 9 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.41
10 33.520.591 CORIA ABDALA, TAHIANA MARIANELA 302 9 7.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.31
11 39.704.211 LLANOS, EDGARDO NAHUEL 12309 9 8.22 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.22
12 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.19
13 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.09
14 34.927.079 DIAZ, CARLOS ALBERTO 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.08
15 35.052.588 VERA, EVELYN IRENE 321 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.00 17.78
16 39.582.814 CRESPO CAMPOS, MAURO IVAN 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
17 38.733.595 CASTAñO, BRYAN 12278 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25
18 38.114.963 CEJAS, ENZO NAHUEL 555 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.06

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.789.787 GAMBARTE, LILIAN SOLEDAD DE LAS 11066 6 8.99 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 3.60 2.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.29
2 18.155.896 SANCHEZ, EMILIA INES 1245 6 0.00 2.00 3.50 16.00 0.25 0.10 2.30 0.00 3.00 1.85 0.90 0.00 0.00 0.00 35.90
3 18.155.896 SANCHEZ, EMILIA INES 4835 6 0.00 2.00 3.50 16.00 0.25 0.10 2.30 0.00 3.00 1.85 0.90 0.00 0.00 0.00 35.90
4 37.314.065 LEDESMA ENRRIQUEZ, MARIA BELÉN 11974 6 8.90 4.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.30 0.00 0.00 0.00 21.45
5 31.506.745 LOPEZ, MARíA VALERIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.29
6 39.452.190 DIAZ MATURANO, WALTER NAHUEL 12806 6 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.60
7 38.485.292 AVILA, DANIELA ALEJANDRA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.94
8 40.171.330 CARLON, CARLA YAQUELINE 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 16.70
9 38.483.704 RISSO PATRóN, PAOLA FLORENCIA 11119 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.35 0.00 0.00 0.00 16.67
10 37.129.886 SUAREZ, VANINA 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.75 0.00 0.00 0.00 16.40
11 37.313.609 GALVAN, MAIRA ELIANA 11119 6 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.11
12 35.045.562 REYNAGA, MóNICA JIMENA 11066 6 9.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 15.96
13 25.810.911 LEGUIZAMON, NELIDA BEATRIZ 11066 6 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.00 15.86
14 39.703.096 TEVEZ, MICAELA MERCEDES 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.77
15 36.352.296 KRAVETZ, PAULA AMIRA 11066 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
16 40.985.091 GONZáLEZ, GABRIELA ARACELI 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.10
17 39.449.495 BANEGAS, GLADYS MATILDE 11119 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.73
18 43.468.434 CAMPOS, MARIA LUJAN 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
19 39.795.799 GIEMENEZ PADILLA, CLARA AYELEN 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
20 37.653.690 SOSA, VIRGINIA AZUCENA 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 14.42
21 29.783.302 SANTILLAN, ROSANA 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.35
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Nivel Secundario

PRECEPTOR                                         

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

22 40.168.764 CORONEL, EMILSE ALEJANDRA 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.20
23 41.362.865 NORIEGA, JONATHAN MAXIMILIANO 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
24 38.783.114 SANTILLAN, GABRIELA SOLEDAD 11066 6 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.04
25 40.171.495 SOSA, SABRINA MICAELA 2282 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.83
26 36.638.361 GALVAN, VILMA LEONELLA 11974 6 7.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 13.82
27 33.625.896 BOTTO, SARA ESTHER 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.82
28 32.333.274 SUAREZ, JORGE MARTIN 11066 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
29 38.483.604 MERCADO, YESICA 11974 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.39
30 36.497.265 LUNA, ANDREA 12318 6 7.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.38

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.155.896 SANCHEZ, EMILIA INES 1236 3 0.00 2.00 3.50 16.00 0.25 0.10 2.30 0.00 3.00 1.85 0.90 0.00 0.00 0.00 32.90
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SECRETARIO

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.841.107 BRIZUELA, EZEQUIEL DOMINGO 10783 9 8.57 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 21.77
2 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 9 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 19.16
3 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
4 38.736.683 LUNA, DALMA 12336 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.00 0.00 0.00 0.00 19.10
5 23.740.422 MOYA, PAOLA ANDREA 12756 9 9.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 18.98
6 38.720.891 VILLALBA, FRANCISCO EMANUEL 302 9 8.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.15 0.00 0.00 0.00 18.71
7 35.917.780 DELCASTILLO, YESICA DE LOS ANGELES 12336 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.00 18.60
8 37.313.241 CARRIZO, JONATHAN 302 9 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.42
9 39.452.174 RODRIGUEZ, KAREN ELISA 302 9 8.41 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.41
10 33.520.591 CORIA ABDALA, TAHIANA MARIANELA 302 9 7.06 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 18.31
11 39.704.211 LLANOS, EDGARDO NAHUEL 12309 9 8.22 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.22
12 35.746.300 ALBARRACIN, MAURO 12336 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.19
13 27.485.615 ASTRADA, KLELIA LILIANA 293 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.09
14 34.927.079 DIAZ, CARLOS ALBERTO 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.08
15 35.052.588 VERA, EVELYN IRENE 321 9 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.10 0.00 0.00 0.00 17.78
16 39.582.814 CRESPO CAMPOS, MAURO IVAN 293 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.27
17 38.733.595 CASTAñO, BRYAN 12278 9 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.25
18 38.114.963 CEJAS, ENZO NAHUEL 555 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 17.06

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.789.787 GAMBARTE, LILIAN SOLEDAD DE LAS 11066 6 8.99 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 3.60 2.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.29
2 31.506.745 LOPEZ, MARíA VALERIA 11066 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.45 0.00 0.00 0.00 18.29
3 39.452.190 DIAZ MATURANO, WALTER NAHUEL 12806 6 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 0.00 17.60
4 38.485.292 AVILA, DANIELA ALEJANDRA 11066 6 7.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 16.94
5 40.171.330 CARLON, CARLA YAQUELINE 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 16.70
6 37.129.886 SUAREZ, VANINA 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 1.75 0.00 0.00 0.00 16.40
7 35.045.562 REYNAGA, MóNICA JIMENA 11066 6 9.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.25 0.00 0.00 0.00 15.96
8 25.810.911 LEGUIZAMON, NELIDA BEATRIZ 11066 6 8.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.30 0.00 0.00 0.00 15.86
9 39.703.096 TEVEZ, MICAELA MERCEDES 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.77
10 36.352.296 KRAVETZ, PAULA AMIRA 11066 6 7.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 15.25
11 40.985.091 GONZáLEZ, GABRIELA ARACELI 11066 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 15.10
12 43.468.434 CAMPOS, MARIA LUJAN 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
13 39.795.799 GIEMENEZ PADILLA, CLARA AYELEN 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 14.55
14 37.653.690 SOSA, VIRGINIA AZUCENA 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 14.42
15 29.783.302 SANTILLAN, ROSANA 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.35
16 40.168.764 CORONEL, EMILSE ALEJANDRA 11066 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.20
17 41.362.865 NORIEGA, JONATHAN MAXIMILIANO 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
18 38.783.114 SANTILLAN, GABRIELA SOLEDAD 11066 6 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 14.04
19 40.171.495 SOSA, SABRINA MICAELA 2282 6 7.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.83
20 33.625.896 BOTTO, SARA ESTHER 11066 6 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 13.82
21 32.333.274 SUAREZ, JORGE MARTIN 11066 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
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Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.
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Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.
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Sem. y Cong.
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O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.155.896 SANCHEZ, EMILIA INES 1236 3 0.00 2.00 3.50 16.00 0.25 0.10 2.30 0.00 3.00 1.85 0.90 0.00 0.00 0.00 32.90
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